
ZARZĄDZENIE NR 87/2016
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 21 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie kontroli obiektów budowlanych, będących 
własnością bądź administrowanych przez Gminę Lubaczów

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 poz. 446 j.t.)

Wójt Gminy Lubaczów, zarządza co następuje:

§ 1. Do wykazu placów zabaw w Gminie Lubaczów stanowiącego załącznik nr 2 do Zarządzeniu 
nr 19/2016 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 17 marca 2016 r.  w sprawie kontroli obiektów 
budowlanych, będących własnością bądź administrowanych przez Gminę Lubaczów dodaje się 
wiersze:

L.p. Miejscowość Lokalizacja Podmiot zarządzający
17. Bałaje Plac „Glinnik” GOK
18. Dąbków Przy świetlicy wiejskiej GOK
19. Krowica Lasowa Przy świetlicy wiejskiej GOK
20. Lisie Jamy Przy przedszkolu ZSP Lisie Jamy
21. Szczutków Przy świetlicy wiejskiej GOK

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: 506347C0-CE20-4C33-B154-30A274F6E6B7. Podpisany Strona 1




